
参加方法②

会場：八女筑後薬剤師会

福岡県筑後市大字長浜2353-6  TEL：0942-54-1648 

※会場にお越しの場合は、裏面の注意事項をご確認ください。

2023年7月12日（水）19：00～20：30

参加方法①
※下記メールアドレスまたは 2 次元コードからご登録をお願いいたします。
ZOOMよりご視聴用 URL を送付いたします。
※ご氏名、ご施設名、ご職種（医師・薬剤師・看護師）をご入力ください。

okazaki.keitaro.cp@daiichisankyo.co.jp

Web個人視聴（Zoomによる配信）

当講演会は自社医薬品の情報提供を含むため、聴講対象者を医療機関にご所属の医師・薬剤師・看護師に限定させていただきます。

座長：八女筑後薬剤師会担当専務理事 渡辺 健一 先生
講演①

（19:10-19-45)

講演②
(19:45-20:30)

【プログラム】

「市中病院での頭痛診断ｰ片頭痛とMOHｰ」

久留米大学医学部 脳神経外科学講座 助教

牧園 剛大 先生

「 脊椎疾患由来の神経障害性疼痛に対する
アプローチ 」

筑後市立病院 整形外科 脊椎脊髄病センター長

島﨑 孝裕 先生

共催 八女筑後薬剤師会 第一三共株式会社

*単位：日本薬剤師研修センター認定研修（1単位）取得できます。
*会費：会員・学生は無料、八女筑後会員外・非会員は3000円頂きます。

mailto:okazaki.keitaro.cp@daiichisankyo.co.jp


【会場にお越しの場合の注意事項】
■当日は軽食を用意しております。会場内でお召し上がり頂きます様お願い申し上げます。
※当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくこ
とがございます。

・ZOOMによるご視聴は、事務局よりご案内差し上げた先生のみとなっております。なお、本講演会は医療用医薬品に関する情報を取り扱
いますので、医療関係者以外の方がいらっしゃる公共の場所などからのアクセスはお控えください。また、録音、録画、撮影等はお控えくだ
さい。
・当講演会は自社医薬品の情報提供を含むため、聴講対象者を医療機関にご所属の医師・薬剤師・看護師に限定させていただきます。
・利用者以外の方への本電子メール・会議Invitationの転送・開示、Web講演会の内容の開示並びに利用者以外の方を参加させるこ
とはお控えください。


	スライド 1
	スライド 2

